
 

 

T. 011 9094460 – responsabileutc@comune.bruino.to.it – comune.bruino.to@cert.legalmail.it 

                                                  Bruino, lì 29/09/2022 
  
 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, art. 98 

 

 
Si rende noto che sono stati appaltati i lavori di realizzazione rotatoria 

nell’intersezione tra la SP. 183 e via Volvera e realizzazione marciapiedi lungo 

la SP. 183 dal km 4+400 al km 4+630 - CUP: G11B22001790007 - CIG 

938177881E (importo a base d’asta € 320.956,05).  

Alla gara a procedura negoziata (art.36, comma 2, lett. c, del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i.) mediante piattaforma elettronica SINTEL hanno partecipato n. 4 ditte. 

E’ risultata aggiudicataria la ditta L.M.G. BUILDING s.r.l. con sede in Corteno Golgi 

(BS), via Panoramica n. 44, che ha offerto il ribasso del 13,311% sull’importo dei lavori posto a 

base di gara, per un importo contrattuale di € 280.976,38. 

L’aggiudicazione dei lavori è avvenuta con determina del responsabile del settore 

Urbanistica, Lavori Pubblici, Ambiente, Casa n. 409 del 21/09/2022, utilizzando il criterio 

del prezzo più basso espresso mediante ribasso percentuale sull’importo dei lavori posto a 

base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

Non è’ stato applicato il criterio di esclusione automatica delle offerte anomale 

secondo le modalità previste dall’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in quanto il numero 

di offerte valide era inferiore a cinque. 

Per eventuali ulteriori informazioni contattare il responsabile del procedimento: arch. 

Bolognesi Giancarlo - tel. 011/909.44.60 - e-mail responsabileutc@comune.bruino.to.it.  

 
                                                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA 

                                                                                                                                    LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE, CASA 

 (Arch. BOLOGNESI Giancarlo) 

                                                                                                                          firmato digitalmente 
 


